[image: image1.png]

ESTADO DE SERGIPE

Prefeitura Municipal de Itabaiana

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2017
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Itabaiana, torna público, que fará realizar a Chamada Pública nº 001/2017, e mediante informações a seguir:
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural para alimentação escolar.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 01/02/2017 (primeiro de fevereiro de dois mil e dezessete) às 9:00 (nove) horas
BASE LEGAL: Lei n° 11.947, de 16 de junho de 2009 e Resolução FNDE nº 26, de 17 de junho de 2013.
O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, 160, 2º andar, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelos telefones: (79) 3431-9712, ou através do e-mail licitacao.pmita@gmail.com
Itabaiana, 09 de janeiro de 2017.
Vanessa Conceição Paes de Oliveira
Presidente da CPL

[image: image1.png]_1292671118.bin